重庆市知识产权局

关于公开征集《重庆市中医药领域知识产权

保护规则》研究项目承担单位的通知
各有关单位：
为深入贯彻党的二十大精神，落实《重庆市知识产权强市建设纲要》《重庆市关于强化知识产权保护的具体措施》《重庆市知识产权保护和运用“十四五”规划》有关要求，根据工作安排，经研究，决定开展《重庆市中医药领域知识产权保护规则》研究工作。为提高政策研究质量，现面向社会公开征集项目承担单位，有关事项通知如下。
一、项目名称
《重庆市中医药领域知识产权保护规则》研究项目。
二、项目内容
项目单位应当在我局指导下组建专门的项目工作组，重点围绕国内外中医药领域知识产权保护现状、重庆市中医药发展现状及知识产权保护状况、推动重庆中医药领域知识产权保护的建议等内容开展研究，为推动我市中医药领域高质量发展提出意见建议，形成《重庆市中医药领域知识产权保护规则研究》研究报告1份，决策建议1份。本研究项目需在2023年12月31日前完成。
三、承担单位应当具备的条件
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有履行约定所必需的专业技术能力和人力资源，在中医药领域具有较高的学术水平；
（三）具有丰富的研究实践经验，在中医药领域具有较强影响力；
（四）项目研究人员具有良好的职业道德，项目承担单位具有健全的财务会计制度。
四、经费预算
《重庆市中医药领域知识产权保护规则》研究项目经费预算不超过10万元。
五、申报程序
（一）申报
项目申报单位应于2023年7月28日（星期五）17:00前，按照附件要求将申报材料电子版（标注项目名称）发送至联系人邮箱，同时将申报材料纸质件一式三份报送至重庆市知识产权局规划与政策法规处（江北区五简路9号2412室）。
（二）评审
市知识产权局对申报项目材料进行形式审查，对符合项目申报条件的单位组织专家进行评审。
（三）公示
市知识产权局根据评审意见，报经局长办公会审定后对项目承担单位予以公示，经公示无异议的，与项目承担单位签订项目任务书。
附件：项目申报书
  重庆市知识产权局
                               2023年7月12日
（联系人：熊钦松；联系电话：67112023、13609423264；邮箱：cqszscqjghc@126.com）

附件
《XX》
项目申报书
申报单位：                                   （盖章）
项目负责人：                电话：

项目联系人：                电话：

重庆市知识产权局编制
2023年7月
填 报 说 明
1. 填写申报书前，请对照申报通知，仔细阅读填写要求，如实填写。填写申报书内容，应实事求是，表述明确，外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。
2. 项目申报书要求A4纸双面打印，纸质封面左侧装订成册，勿采用塑料封面和活页装订。一式三份，并加盖单位公章。
一、项目单位基本信息
	基本信息
	单位名称

	法定代表人姓名

	联系电话

	传真

	单位
简介

二、项目主要成员基本信息表

	  项  目   负   责   人
	姓  名

	性别

	出生年月

	学历

	工作单位

	专业职称

	行政职务

	研究专长

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	手机

	传真

	E-Mail

	联 系 人
	姓名

	E-Mail

	联系电话

	手机

	传真

	主   要   成   员
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	学历
	专业职称
	研究专长

三、项目组主要成员与本项目研究相关的主要成果
	成 果 名 称
	作 者
	成果形式
	发表刊物或出版单位
	时间

四、项目推进方案
	根据申报项目类型及研究内容要求，提出项目推进工作方案，其中立法项目和释义项目重点包括较为详细的工作思路、工作方法、时间进度安排等；研究项目重点包括研究内容、研究提纲、时间进度安排等，可另附页。

五、项目经费预算

	经费名称
	预算金额
	备注

	合计

	例：咨询费

	差旅费

	资料费

	印刷费

	……

此表可拓展。
六、项目申请单位意见
	单位公章：
        年   月   日

重庆市知识产权局

— 4 —
— 5 —